
Pachet electric cf oferta 4/14.01.2019

I.D.: 41691581

Data publicarii	14.01.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 409,77 RON - 409,77 RON

Descriere: Pachet electric format din: Cablu flexibil, cod MYYM 3x4: 40 ml x 4,31lei/ml= 172,40 lei; Siguranta automata 2P 32A, cod A9F74232: 1 buc x 32,90 lei; Siguranta automata 16A DPNA VIGI 30mA, cod A9D34616: 1buc x 84,95 lei; Canal cablu, cod ETK25316: 8 ml x 2,22 lei/ml= 17,76 lei; Canal cablu 16x16, cod ETK16316: 4 ml x 1,37lei/ml= 5,47 lei; Tablou sig aplicat 8 posturi, cod EZ9E102S2S: 1 buc x 23,72 lei; Dibluri percutie 6x40: 30 buc x 0,05lei/buc= 1,38 lei; Priza dubla cedar aplicata, cod WDE000523: 1 buc x 26,76 lei; Cablu flexibil, cod MYYM 3x2.5: 15 ml x 2,64lei/ml = 39,60 lei; Doza ramif aplicata 100x100, cod IMT35091: 1 buc x 4,83 lei.
